



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. ๓๖๐๓๘ สายคุ้มไผ่ใหม่ หมู่ที่ ๕ บ้านคลองปุก ตำบลสะตอ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่กรมบัญชีกลาง กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. ๓๖๐๓๘ สายคุ้มไผ่ใหม่ หมู่ที่ ๕ บ้านคลองปุก ตำบลสะตอ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ เพื่อประกาศให้ประชาชนเข้าตรวจดู ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

(นายปราโมทย์ จันทร์กระจ่าง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๖๐๓๘ สายคุ้มไผ่ใหม่ หมู่ที่ ๕
บ้านคลองปึก ตำบลสะตอ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๐๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ / องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,075,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,060 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,300 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,964,494.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยภัทร สีนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปรีดา จุลสิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.3 วรเทพ ยาวสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ป. สีนวล
(นางปิยภัทร สีนวล)
ผู้อำนวยการกองช่าง


นายวรเทพ ยาวสง
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ปรีดา จุลสิงห์
(ทางศึกษาศึกษา
คุณสิงห์)
ครู

ปิยภัทร สีนวล

27 ตุลาคม 2565 13:44:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๖๐๓๘ สายสุขุมโยธิน หมู่ที่ ๕ บ้านคลองปึก ตำบลสะตอ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

พร้อมพื้นที่ประมาณ ๕.๓๐๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขวาสิมัง จังหวัดตราด คำนวณวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลสะตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับพื้นที่ 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.1.2 งานโครงสร้าง 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	265.000	701.68	185,945.20	1.4019	983.68	260,676.57

ปรีต ฤทธิพงษ์
(นางสาวปรีดา ฤทธิพงษ์)
ศษ


(นายวรเทพ ยางสง)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย


(นางปิยภัทร สีนวล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๖๐๓๘ สายคู่มือใหม่ หมู่ที่ ๕ บ้านคลองปูก ตำบลตะตอก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ทร.ถ.๓๖๐๓๘ สำนักงานส่งเสริม อําเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
2	1.1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,300.000	336.57	1,783,821.00	1.4019	471.83	2,500,738.65	
3	1.1.2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	137.44	6,872.00	1.4019	192.67	9,633.85	
4	1.1.2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	114.96	55,180.80	1.4019	161.16	77,357.96	
5	1.1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,060.000	78.12	82,807.20	1.4019	109.51	116,087.41	
รวมราคากลาง									2,964,494.44

ป. สิวล
(นางปิยภัทร สิวล)
ผู้อำนวยการกองช่าง


นายวรเทพ ยาวสง
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ปรีดา จุฬิสงฆ์
(นางศรภัสสิดา จุฬิสงฆ์)
ครู

ทร. สิวล

27 ตุลาคม 2565 13:47:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๖๐๓๘ สายคู่มือใหม่ หมู่ที่ ๕ บ้านคลองปาก ตำบลสะตอ กวาง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

ปรีดา จุลสิงห์
(ปรีดา จุลสิงห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิยภัทร สีนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรเทพ ยาวสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ว ๑.๐๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานทาง							
1.1		งานรับพื้นที่							
1.1.1		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1.1		งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.1.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	265.000	701.68	185,945.20	1,4019	983.68	260,676.57
	1.1.2	งานโครงสร้าง							
	1.1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	1.1.2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	###	336.57	1,783,821.00	1,4019	471.83	2,500,738.65
7.2	1.1.2.1.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50,000	137.44	6,872.00	1,4019	192.67	9,633.85
7.3	1.1.2.1.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480,000	114.96	55,180.80	1,4019	161.16	77,357.96
7.4	1.1.2.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	###	78.12	82,807.20	1,4019	109.51	116,087.41
TOTAL									2,964,494.44

ปวิศา จุฑิธิน
(นางสาววิศา จุฑิธิน)
คช


นวยวรเทพ ยาสัง
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ป. ส. ๒๕๖
(นางปิยภัทร สีนวล)
ผู้อำนวยการกองช่าง